Artikeldetails
Artikelnummer: A930100105000
Normart: DIN
Normnummer: 93
Durchmesser: 10,50 mm
D 93 Stahl 10,5 S - galv. verzinkt
Scheiben mit Lappen
  Werkstoff: Stahl
Oberflächenschutz: galvanisch verzinkt
Nenngröße: 10,5
Scheibeninnendurchmesser: 10,5 mm
Scheibenaußendurchmesser: 26 mm
Scheibenhöhe: 0,75 mm
Lappenbreite: 10 mm
Lappenlänge: 22 mm
Masse je 100 Stück: 0,313 kg
Zolltarifnummer: 73182100
Menge/VE: 1000 Stk.